檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中山醫學大學　函

地址：台中市402南區建國北路一段110號

聯絡人：廖紫宜

電子信箱：tzui0819@csmu.edu.tw

聯絡電話：04-24730022分機34130

傳真電話：04-23248199

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國106年3月2日

發文字號：中山醫大校人字第1060002175號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(1061200363_2_附件一.docx、1061200363_3_海報.pdf、1061200363_2

_附件一.docx、1061200363_3_海報.pdf)

主旨：本校謹訂於106年3月31日(五)辦理「教學實務升等經驗分

享」活動，敬邀貴校教職員踴躍參加，請查照。

說明：

一、為推動教師多元升等制度，鼓勵教師將研發能量落實於教

學，本校特別邀請高雄醫學大學醫學系林育志助理教授蒞

校演講。

二、活動時間：106年3月31日(五) 13:00~14:30。

三、活動地點：中山醫學大學 實驗大樓一樓演講廳。

四、報名方式：即日起網路報名至106年03月24日(星期五)。

報名網址：https://goo.gl/forms/eyEo0SR4DeogKHWm2

五、地理位置及交通資訊，請見附件一。

六、聯絡人：何建生先生，電話：04-24730022 轉 34130，E-

mail:s0541004@gm.csmu.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

副本： 2017-03-02
08:54:13